[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

администрация   кожевниковского   района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  21.12.2017                                                                                                              № 821
                                                      с. Кожевниково   Кожевниковского района   Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кожевниковского района от 15.11.2016г. № 624 «Об утверждении муниципальной программы

 «Улучшение условий и охраны труда в Кожевниковском районе
на 2017-2020 годы»
В целях совершенствования нормативно правовой базы Кожевниковского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Кожевниковского района от 15.11.2016г. № 624 «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение условий и охраны труда в Кожевниковском районе на 2017-2020 годы» следующие изменения:
1.1. раздел «Объем и источники финансирования (с детализацией по годам реализации, тыс. рублей) паспорта программы изложить в следующей редакции:
	Объем и источники финансирования (с детализацией по годам реализации, тыс. рублей)
	Источники
	Всего
	2017
	2018
	2019
	2020

	федеральный бюджет (по согласованию)
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет (по согласованию)
	0
	0
	0
	0
	0

	районный бюджет
	797,45
	342,75
	224,7
	115
	115

	бюджеты поселений (по согласованию)

	внебюджетные источники (по согласованию)
	1749,3
	903,3
	255,5
	268
	322,5

	всего по источникам
	2546,75
	1246,05
	480,2
	383
	437,5

1.2. Приложение 2 к муниципальной программе «Улучшение условий и охраны труда в Кожевниковском районе на 2017-2020 годы» изложить согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского района.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кожевниковского района по экономике и финансам Кучера В.В.

Глава района

                                                                 А.М. Емельянов

	Заместитель Главы
по экономике и финансам

________________ В.В. Кучер

«____» ______ 2017г.

	Начальник отдела

правовой и кадровой работы

____________ М.В. Пономаренко
«____»_______2017г.

	Начальник Управления финансов

_____________ О.Л. Вильт

«___» ________ 2017г.

	Т.А. Емельянова
22-568